
JÍL  
Jii r ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

DODATEK ě. 2

ke SMLOUVĚ O POSKYTOVANÍ SLUŽEB ze dne 24. 06. 2020
ve znění Dodatku ě. 1

Číslo smlouvy Objednatele: 01ST-000755 
Číslo smlouvy Poskytovatele: 8302004A086 

Evidenční číslo (ISPROFIN/ISPROFOND): 500 115 0001 
Název související veřejné zakázky: Expertního posouzení technického řešení RDS

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími smluvními stranami (dále
jako „Dodatek"):

Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem 
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupeno:
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
e-mail: 
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických 
e-mail: 
tel:
(dále jen „Objednatel”)

a

České vysoké učení technické v Praze, Fakulta stavební
se sídlem Thákurova 2077/7, 166 29 Praha 6
IČO: 68407700
DIČ: CZ68407700
zápis v obchodním rejstříku: není zapsána
právní forma: W S  - veřejná vysoká škola (zákon č. 111/1998 Sb.)
bankovní spojení:

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
65993390
CZ65993390
příspěvková organizace

1



zastoupen:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:
(dále jen ,,Poskytovatel“)

(Objednatel a Poskytovatel dále také společně jako „Smluvní strany“)

Smluvní strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na uzavření dodatku č. 1, 
kterým dochází ke změně termínu.

I .

Předmět dodatku

1. Smluvní strany shodně prohlašují, že dne 24. 06. 2020 mezi sebou uzavřely Smlouvu o 
poskytování služeb, jejímž předmětem je „Expertní posouzení technického řešení RDS“.

2. Smluvní strany dále pak shodně konstatují, že ke dni podpisu tohoto Dodatku č. 2 
Poskytovatel realizuje průběžně dílčí plnění této Smlouvy na základě požadavků 
Objednatele. Úspěšné ukončení činností dle Smlouvy vychází zejména z průběžného 
expertního posouzení změn během výstavby, které přesahují běžnou variaci, předložených 
zhotovitelem stavby v realizační dokumentaci stavby (RDS).

3. Smluvní strany shodně konstatují, že je objektivně účelné, efektivní a hospodárné 
pokračovat v dílčím plnění Smlouvy, nad rámec doby plnění dané čl. III. Doba plnění 
Smlouvy ve znění Dodatku č. 1.

II.
Změna Smlouvy

1. Předmětem Dodatku je změna čl. III. Doba plnění odst. 1 Smlouvy ve znění Dodatku č. 1.

2. V čl. III. Doba plnění odst. 1 Smlouvy ve znění Dodatku č. 1 se mění stávající text:

• Poskytovatel je povinen poskytnout Služby Objednateli do třiceti šesti (36) měsíců 
nebo do vyčerpání finančního objemu ode dne účinnosti této Smlouvy. Jednotlivá 
plnění budou probíhat na výzvu s dílčími termíny plnění stanovených 
Objednatelem.

na následující text:

• Poskytovatel je povinen poskytnout Služby Objednateli do doby vyčerpání 
maximálního finančního limitu ode dne účinnosti této Smlouvy. Jednotlivá plnění 
budou probíhat na výzvu s dílčími termíny plnění stanovených Objednatelem.

III.

Stránka 2 z 3



Závěrečná ustanovení dodatku

1. Ostatní ustanovení Smlouvy, nedotčená tímto Dodatkem č. 2, zůstávají nadále v platnosti 
v původním znění.

2. Tento Dodatek je elektronicky podepsaný oprávněnými zástupci obou Smluvních stran.
3. Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem Dodatku seznámily a uzavírají jej svobodně, 

vážně a že považují jeho obsah za určitý a srozumitelný, na důkaz čehož připojují níže své 
podpisy.

4. Tento Dodatek č. 2 ke Smlouvě nabývá platnosti podpisem obou Smluvních stran a 
účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv.

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TÉTO SMLOUVY K NÍ SMLUVNÍ STRANY 
PŘIPOJILY SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O 
SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

Objednatel informuje, že právní forma a název státní příspěvkové organizace 
Ředitelství silnic a dálnic ČR budou ke dni 1. 1. 2024 změněny na státní podnik 
Ředitelství silnic a dálnic s. p.

2023.05.16 10 :04:01 
+ 02 '00 '

lca3 z 3
Datum: 26.05.2023 13:26:05 +02:00


